
1(2) 

RÅDET FÖR TRYGGHET OCH FOLKHÄLSA  MINNESANTECKNINGAR 
Styrgruppen, dnr Ks 2022-331   

 
 

Plats och tid Svedala kommunhus, Naverlönnsalen 
2025-03-04, kl 14:00-16:00 

Närvarande  Erik Stoy (M), kommunstyrelsens ordförande, ordförande i styrgruppen 
Ronny Johnsson (SD), oppositionsråd 
Frida Lovén, chef, lokalpolisområde Trelleborg 
Johan Lundgren, kommundirektör 
Anneli Wibner, socialchef 
Fredrik Aksell, utbildningschef  
Mathias de Maré, samhällsbyggnadschef 
Karl Dannestam, säkerhets- och beredskapschef, ordförande i 
samordningsgruppen  

Minnesanteckningar styrgruppsmöte i Rådet för trygghet 
och folkhälsa 

1. Samordningsgruppens årsrapport 2024 
Samordningsgruppen har sammanställt arbetet med åtgärdsplanen i en årsrapport för 2024. 
Styrgruppen tar del av utfallet av åtgärderna av den fastställda åtgärdsplanen.  

Styrgruppen beslutar  

• att ha tagit del av informationen. 

2. Samordningsgruppens konstitution 
Kommunen har tillsatt en tjänst för samordning av arbetet mot väldfärdsbrottslighet och 
kriminell ekonomi, placerad på bygg och miljö. Arbetet tar form i samverkan med bland annat 
Tryggare Malmö där etablerade former finns. Styrgruppen är enig i att tjänsten ingår i 
samordningsgruppen, följaktligen behöver inte bygg- och miljöchefen ingå i 
samordningsgruppen. Riktlinjen för rådet för trygghet och folkhälsa uppdateras i enlighet med 
beslut. 

Styrgruppen beslutar  

• att samordnaren för arbetet mot väldfärdsbrottslighet ska ingå i samordningsgruppen för 
rådet för trygghet och folkhälsa, samt 

• att bygg- och miljöchefen inte längre ingår i samordningsgruppen för rådet för trygghet och 
folkhälsa. 

3. Ansvar och mandat i samordningsgruppen 
Diskussion om mandat och ansvar för deltagarna i samordningsgruppen för att förtydliga syfte 
och roller. Kommundirektören och verksamhetscheferna tar upp frågan om syfte, ansvar och 
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mandat för samordningsgruppens deltagare, att detta knyts till befintliga åtgärder och utgår 
från frågor där samverkan kan bidra. 

Styrgruppen beslutar  

att kommundirektör och verksamhetscheferna adresserar frågan och återkommer till 
styrgruppen. 

4. Polisen informerar 
LPO-chef Frida Lovén informerade om kommande aspirantarbete i lokalpolisområdet och 
arbetet med internationell brottslighet, välfärdsbrott och aktuella trender såsom sprängningar 
och skjutvapenvåld. 

Styrgruppen beslutar  

att ha tagit del av informationen. 

5. Ambitionsnivå i arbetet med våld i nära relation 
Diskussion om ambitionsnivå och inriktning för arbetet med våld i nära relation, där en 
arbetsgrupp formats av socialtjänsten och polisen. Gruppen har startat sitt arbete men en 
samlande eller samordnare kraft för att hålla samman arbetet saknas. Socialtjänsten ser över 
att kunna lägga denna del på en del av en tjänst inom sin organisation. Arbetet kan ta ledning i 
kvinnofridsbarometern där gruppen och den samordnande tjänsten med bakgrund av den kan 
lämna förslag på delar Svedala kommun kan arbeta vidare med för att styrgruppen därefter 
kan ange en riktning eller omfattning av arbetet. 

Styrgruppen beslutar  

att arbetet med våld i nära relation utgår från de faktorer som beaktas i kvinnofridsbarometern 
och återkommer. 

6. Ambitionsnivå i arbetet med pågående dödligt våld 
Utbildningsförvaltningen har genomlyst nuläget med avseende på hot och våld och särskilt 
våldshandlingar med stora konsekvenser i skolan. I dagsläget utgår rutiner och åtgärder från 
de rekommendationer som finns utfärdade av myndigheter och bedömningar som MSB, CVE, 
polisen och Skolverket. Fredrik Aksell föredrog en nulägesbild med befintliga planer och 
sammanfattning av det förebyggande arbetet, vilket ska presenteras utbildningsnämnden. 

Styrgruppen beslutar  

att ha tagit del av informationen.  

Minnesanteckningarna är förda av Karl Dannestam.  
Minnesanteckningarna justeras med digital dokumentsignering av Erik Stoy.  
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